
 

          Na temelju članka 7. Odluke o osnivanju Ţupanijskog vijeća za prevenciju u lokalnoj zajednici 

Koprivničko-kriţevačke ţupanije („Sluţbeni glasnik Koprivničko-kriţevačke ţupanije“ broj  1/11) i 

članka 36. Statuta Koprivničko-kriţevačke ţupanije („Sluţbeni glasnik Koprivničko-kriţevačke 

ţupanije“ broj 8/09, 12/09, 10/10, 7/11. i 6/12-pročišćeni tekst) Ţupan Koprivničko-kriţevačke 

ţupanije 25. siječnja 2013. donio je 

 

R J E Š E NJ E 

o izmjeni Rješenja o imenovanju članova Ţupanijskog vijeća za prevenciju 

u lokalnoj zajednici Koprivničko-kriţevačke ţupanije 

 

 

Članak 1. 

            U Rješenju o imenovanju članova Ţupanijskog vijeća za prevenciju u lokalnoj zajednici 

Koprivničko-kriţevačke ţupanije („Sluţbeni glasnik Koprivničko-kriţevačke ţupanije“ broj 2/11, 1/12 

i 4/12) u članku 2. točki 5) riječi „ DRAGUTIN VURNEK“ mijenjaju se i glase: „DARKO REP“. 

 

Članak 2. 

            U članku 2. točka 14) mijenja se i glasi:  „MAJA VRBEK, policijski sluţbenik za nadzor i 

planiranje-za prevenciju, Policijska uprava koprivničko-kriţevačka“. 

 

Članak 3. 

             U članku 2. točka 16)  mijenja se i glasi:  „TATJANA ŢIDOV, policijski sluţbenik za nadzor i 

planiranje-za prevenciju, Policijska uprava koprivničko-kriţevačka“. 

 

Članak 4. 

 

              U članku 2. točka 19)  mijenja se i glasi:  „KSENIJA OSTRIŢ, v.d.ravnateljice Srednje škole 

Koprivnica“. 

 

Članak 5. 

              Ovo Rješenje objavit će se u „Sluţbenom glasniku Koprivničko-kriţevačke ţupanije“. 

 

 

ŢUPAN 

 KOPRIVNIČKO-KRIŢEVAČKE ŢUPANIJE 

 

KLASA: 080-01/13-01/2 

URBROJ: 2137/1-07/04-13-2 

Koprivnica, 25. siječnja 2013. 

 

                                                                                                                    ŢUPAN  

                                                                                                          Darko Koren, ing.graĎ., v.r. 

 

 

 


